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מדד פריפריאליות 2015

4(מ-1 עד 10,  1 הפריפריאלי ביותר)אשכול: 

מדד קומפקטיות 2006

6אשכול: 

122דירוג:

(מ-1 עד 10,  1 הקומפקטי ביותר)

(מ-1 עד 197,  1 הקומפקטי ביותר)

(א) סטיית התקן גובה מעל פי הים, במטרים
של הגבהים מעל 

פי הים

מדד טופוגרפיה: (ב) שיפוע ממוצע, במעלות
ממוצע ציוי תקן של

 (א) ו- (ב)

אפיון טופוגרפי 2006

טווח מקסימלימיימלי
הגבהים

ממוצע 
ערךהגבהים

ציון
אשכולדירוגערךדירוגערךדירוג תקן

ציון
 תקן

-13636128.1-0.79351.3-1.1615-0.97212

מדד חברתי- כלכלי 2015

ערך מדד: 

דירוג:

0.393

163

6 (מ-1 עד 10,  1 המוך ביותר)אשכול:

(מ-1 עד 255,  1 המוך ביותר)

ערך מדד: 

(מ-1 עד 255,  1 הפריפריאלי ביותר)דירוג:

דירוג לפי מרכיבי המדד :  

מדד גישות פוטציאלית: 

(מ-1 עד 255,  1 הגישות המוכה ביותר)

קרבה לגבול מחוז תל אביב: 

(מ-1 עד 255,  1 המרוחק ביותר)

(1)(1)(1)(2)

( 1)     מ- 1 עד 197, 1 השטוח ביותר. 

( 2)     מ- 1 עד 10, 1 השטוח ביותר. 

-0.306

87

99

62
0.230ציון תקן: 

שימושי קרקע 2013
אחוזקמ" ר

סך הכל שטח שיפוט

מגורים

חיוך והשכלה

שירותים ציבוריים

בריאות ורווחה

תרבות,  פאי,  ופש וספורט

מסחר ומשרדים

תעשייה

תשתית ותחבורה

מבים חקלאיים

גיון לוי,  פארק ציבורי

יער וחורש

מטעים

גידולי שדה

שטח פתוח אחר

אוכלוסייה בסוף 2013 -  סך הכל (אלפים)

צפיפות אוכלוסייה
לשטח בוי למגורים

53.4

11,920

11.14

4.48

0.28

0.17

0.15

0.34

0.41

0.50

0.42

0.02

0.03

0.53

1.11

0.48

2.22

40.2

2.5

1.5

1.3

3.1

3.7

4.5

3.8

0.2

0.3

4.8

10.0

4.3

19.8

100.0

(פשות לקמ" ר)

סקר כוח אדם
41.4 סך הכל בי 15 ומעלה (אלפים)

התעודה הגבוהה ביותר (אחוזים)

14.1

תכוות כוח עבודה

ללא תעודה,  תעודת סיום בי" ס יסודי או חט" ב

19.5

אחוז המשתתפים בכוח העבודה

21.7

שיעור תעסוקה

תעודת סיום בי" ס תיכון

14.9

אחוז בלתי מועסקים

תעודת בגרות

28.0

אחוז מועסקים מחוץ ליישוב המגורים

תעודת סים מוסד על תיכון

64.1

סך כל משקי הבית (אלפים)

תעודה אקדמית

60.4

ממוצע פשות למשק בית

5.8

בעלות על דירה (אחוז מתוך משקי הבית)

57.5

בבעלות

18.2

בשכירות

מורשעים בדין
113

2.8שיעור ל- 1,000 בי 19 ומעלה

סך הכל

32.7 כלפי הסדר הציבורי

(12.4) כלפי חיי אדם וגופו

.. מין

19.5 מוסר

22.1 רכוש

(5.3) מרמה וכלכליות

(3.5) רישוי

.. אחר

2016

אחוז סוגי עבירות אוכלוסייה במוסדות ליה

16

דיירי מוסדות ליה

מוסדות ליה

877

מוסדות חיוך

0.87בתי אבות ודיור מוגן

-

2016

אחוז 
מאוכל' 

סך הכל

0.20מוסדות דת

0.25מוסדות אשפוז כולל הוסטלים

0.20מוסדות אחרים

71.0

2.9

27.2
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ªתוªי ביצוע תקציב הרשות

סך הכל תקבולים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -  סך הכל 

חיªוך

רווחה

מפעל מים

לפי סיווג כלכלי

עצמיות - סך הכל

ארªוªה - סך הכל גבייה
רווחה

הכªסות מהממשלה - סך הכל

מעªק כללי לאיזון

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

סך הכל תשלומים (תקציב רגיל ובלתי רגיל)

תקציב רגיל  -  סך הכל 

לפי פרקי תקציב

חיªוך

רווחה

רכישת מים

עלות עבודה - סך הכל

הוצאות לפעולות

פירעון מלוות

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השªה ללא קבלת מלוות לאיזון

הכªסות

לפי פרקי תקציב

הוצאות

השתתפות בעלי ªכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות פיתוח

הוצאות אחרות
העברת מלוות

עודף/גירעון בתקציב הרגיל השªה

מזה: 

חיªוך

הוצאות מימון

-3,125

-3,125

429,596

94,864

52,377

26,312

128,048

44,470

8,809

150,859

2,878

18,536

8,230

519,654

426,471

62,607

38,750

44,245

276,650

156,237

6,802

1,519

149,821

43,917

-

96,086

94,057

-

2,029

93,183

2,279

35,026

30,000

525,682

חיªוךמזה: 
רווחה

47,524-עודף/גירעון בתקציב הרגיל מצטבר בסוף השªה

121,045

- מלווה לאיזון

כלליות,  השתתפויות והעברות

העברות והוצאות חד-פעמיות
(כולל כיסוי גירעון מצטבר)

העברות והכªסות חד-פעמיות
לכיסוי גירעון מצטבר

מיסים ומעªקים

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

מזה: 

תרבות

מפעלים

מזה: 

מזה: 

סך הכל גבייה
סך הכל חיובים ªטו

יחס גבייה לכלל החיובים
גבייה השªה (קרן +  ריבית)

חיוב בשªת החשבון
יחס גבייה השªה לחיוב השªה

פטורים,  שחרורים והªחות
גביית פיגורים (קרן +  ריבית)

לא למגורים - סך הכל גבייה

מזה: 

משרד החיªוך
משרד הרווחה

מעªק מיועד
מעªק מיוחד

הכªסות אחרות

244,221

15,401

106,661

3,716

47,792

83,502

121,105

68.9

72,735

74,940

107,357

22,834

8,562

25,878

55,535

36,982

-

8,374

69.8

מזה: 

הוצאות לªפש

הªהלה וכלליות

שירותים מקומיים

שירותים ממלכתיים

תרבות

מפעלים

מזה: 

לפי סיווג כלכלי

תשלומים בלתי רגיליםתקבולים בלתי רגילים

מזה: 

39,532

104,572

179,427

24,139

42,324

12,39663,741

7,662

למגורים

113,486עומס מלוות בסוף השªה (כולל הפרשי הצמדה)

%

%

*

*

(אלפי ש" ח,  אלא אם כן צוין אחרת)

112,092עצמיות אחרות
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סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה

בªקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הªכסים

חיוב באלפי ש" ח שטחים באלפי מ" ר
סוג הªכס

201620172017 2016

3,642.5180,560

2,062.9100,578

100.28,082

6.07,507

48.84,385

129.612,656

3,719.3

2,127.3105,550

99.98,212

6.07,516

49.04,441

130.112,984

חיובי ארªוªה* לפי סוג ªכס (2016 ו- 2017)

187,521

מבªה חקלאי

171.71,2931,435חªיוªים 185.8

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

131.4853 827 130.0

735.342 740.341

208.542,302 213.143,712

11.78385

- -- - קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

11.7

* חיובי ארªוªה מתייחסים לªתוªי חיוב ראשוªי,  שאיªו כולל את השיªויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי שחל
במהלך השªה כתוצאה מתוספת ªכסים.

---אדמת בªיין -

--מגורים שאיªם בשימוש --

--מערכת סולרית שאיªה ממוקמת על גג ªכס --

--קרקע תפוסה למערכת סולרית --

מקור הªתוªים: דו" ח כספי מבוקר,  ªספח א.

--מערכת סולרית הממוקמת על גג ªכס --

32.92,805מלאכה 30.02,690

--קרקע תפוסה לעריכת אירועים - -
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נהרייה

ירכא

שלומי

אבו סנאן

ף כפר יאסי

מזרעה

נהרייה

ג'ולס

208000

208000

210000

210000

212000

212000

214000

214000

216000

216000

218000

218000

76
20
00

76
20
00

76
40
00

76
40
00

76
60
00

76
60
00

76
80
00

76
80
00

77
00
00

77
00
00

77
20
00

77
20
00

77
40
00

77
40
00

77
60
00

77
60
00

חינוך והשכלה
בריאות ורווחה
שירותי דת
חירום והצלה

שירותי מנהל ציבורי
בתי עלמין

תרבות פנאי וספורט
מלונאות ואירוח כפרי

מסחר ומגורים במרכז עירוני
תחבורה

מסחר ומשרדים
תעשייה

מכלולי תשתית
שירות לציבור ללא אפיון

מגורים
מבנים חקלאיים 

כרייה וחציבה
גופי מים

גינון לנוי פארק ציבורי
יער וחורש
מטעים

גידולי שדה
שיחים בתה ועשבוני

קרקע וסלע

0 21 ק"מ

מפת התמצאותשימושי קרקע:

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל      2018

נהרייה
סוג רשות: עירייה  
סמל יישוב:         9100 
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